Rua Eng. Prudente Meireles de Moraes, 302, Vila Adyana  - Cep: 12243-750

 São José dos Campos – SP Tel.: (12) 3911-7090  www.ajfac.org.br

ATO CONVOCATORIO 15/2019 SELEÇÃO DE SHOWS MUSICAIS PARA AS

ATIVIDADES CULTURAIS NO PARQUE VICENTINA ARANHA E

PROJETOS DA AFAC

PRORROGAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

A Associação para o Fomento da Arte e da Cultura - AFAC, organização social de

cultura qualificada no âmbito municipal, entidade gestora do Parque Vicentina Aranha,

torna público que prorrogou o prazo para publicação do resultado do presente Ato

Convocatório conforme abaixo:

1. Divulgação dos aprovados na 1ª fase:  15/01/2020

2. Prazo para envio de documentos:  20/01/2020

3. Resultado final:    30/01/2020

São José dos Campos, 11 de dezembro de 2019.

Ângela Maria Torneli Ribeiro

Diretoria Executiva